
Přihláška do oddílu 

Pionýrské skupiny Údolí slunce, Hamry nad Sázavou 
 pro školní rok 2022 – 2023 

 

Údaje o dítěti 

Jméno a příjmení: 

Fotografie: 

(35 x 45 mm) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adresa bydliště: 

 

Datum narození:  Zdravotní pojišťovna:  

Škola:  V:  Třída:  

Alergie a zdravotní 

omezení:  
 

Jiná oznámení týkající se účasti dítěte v oddíle:  

(výchovná omezení, rodinná situace, stravovací návyky…) 
 

Kontakt na dítě: (telefon, e-mail)  

 

Údaje o zákonných zástupcích dítěte 

Jméno a příjmení:  Telefon:  

Bydliště:  E-mail:  

 

Jméno a příjmení:  Telefon:  

Bydliště:  E-mail:  

 

Kontakt na zodpovědnou osobu v době konání schůzky: 

Jméno a příjmení:  Telefon:  

Jméno a příjmení:  Telefon:  

 

Informace o oddíle pionýrské skupiny: 

Vedoucí:  Kateřina Součková (777 360 493), Vojtěch Souček (607 773 917) 

Instruktoři: Kristýna Pátková, Klára Porubská, Lukáš Lopour, Karolína Šípková, Filip 

Řádek, Lucie Krejčí, Anna Kršková, Libor Blažíček 

 

Schůzky: vždy v pátek od 16:00 do 18:00 (mimo svátků a školních prázdnin) 

 v klubovně PS (Hamry nad Sázavou 478) 

  

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Údolí slunce, Hamry nad Sázavou                                        IČO: 67025366 
Hamry nad Sázavou 478 
591 01 Hamry nad Sázavou 



Přihláška do oddílu 

Pionýrské skupiny Údolí slunce, Hamry nad Sázavou 
 

Informace o oddílových schůzkách 

Dítě ze schůzky: 
 

 

Jména a telefon osob oprávněných dítě vyzvednout: 

 

 

Součástí činnosti skupiny a oddílu jsou pravidelné týdenní schůzky a akce, o kterých 

jsou členové předem informováni písemnou formou. Účast na akcích je dobrovolná, je 

třeba se na ně hlásit dle instrukcí na pozvánce a především dodržet datum přihlášení. 

V případě neúčasti na akci s předchozím přihlášením může být požadován storno 

poplatek. 

 

Zákonný zástupce svým podpisem stvrzuje správnost uvedených údajů a souhlas s 

účastí dítěte na schůzkách a akcích. Zároveň bere na vědomí, že se jeho dítě musí 

podřídit zákonům PS a oddílu. Zodpovídá za pravidelnou docházku dítěte a o jeho 

neúčasti na schůzce informuje vedoucí. Rodič je povinen informovat neprodleně 

vedoucího i o ukončení činnosti dítěte v oddíle. V takovém případě je dítě povinno vrátit 

pionýrské desky a další zapůjčený materiál.  

Tímto dává výslovně souhlas, aby spolek Pionýr (Senovážné náměstí 977/24, 110 00 

Praha 1) zpracoval v souladu se zákonem 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů údaje 

uvedené v této přihlášce.  

Dále souhlasím s pořizováním fotodokumentace a použitím fotografií, video a audio 

záznamů pro prezentaci činnosti spolku Pionýr a jeho organizačních jednotek. (zákon 

101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů). 

Také se zavazuji k uhrazení členského poplatku ve výši stanovené PS, který pro tento 

rok činí 400 Kč. Upozorňujeme, že se jedná o členský příspěvek organizaci, nikoli 

školné, či úhradu vedoucím.  

Prosíme o čitelné vyplnění přihlášky hůlkovým písmem a její odevzdání a 

zaplacení členského příspěvku do 30. 9. 2022  

 

 

 

V:                            dne: 

…………………………………………. 

podpis zákonného zástupce 

 

 

 

 

 

 

 

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Údolí slunce, Hamry nad Sázavou                                        IČO: 67025366 
Hamry nad Sázavou 478 
591 01 Hamry nad Sázavou 


